ИП Гран И.Н.

от

Фамилия__________________________________

Имя_______________________________________

Отчество___________________________________

Место регистрации:

Город______________________________________

Улица______________________________________

Дом_________корп._________Кв.___________

Телефон_________________________________

Паспорт серия_______________№_____________

Выдан_____________________________________

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

__________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество)

__________________________________________________________________

( Дата рождения, место рождения)

__________________________________________________________________

(Место проживания)

в ИП Гран И.Н.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности,

образовательной программой и другими документами, регламентирующими

организацию и осуществление образовательной деятельности, права и

обязанности воспитанников ИП Гран И.Н. ознакомлен(а).

_______________ _____________/_____________________/

(дата) (подпись) (расшифровка)

Я,________________________________________________________________

согласен (сна) на обработку персональных данных, в том числе, на сбор,

систематизацию, хранение и передачу следующих персональных данных:

фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер,

дата и место выдачи паспорта. Также, даю согласие на обработку

персональных данных, в том числе, на сбор, систематизацию, хранение и

передачу персональных данных о несовершеннолетнем (их) ребенке (детях):

фамилия, имя, отчество, регистрация по месту проживания, серия, номер,

дата и место выдачи свидетельства о рождении.

Не возражаю, против проверки представленных мною данных, в порядке,

установленном законодательством РФ.

_______________ _____________/_____________________/

(дата)                            (подпись)               (расшифровка)